

Comitato Regionale Campania Giudice Sportivo Regionale

Sede: Via A. Longo 46 – 80127 NAPOLI Tel. 0812395123 – Tel. 0816204856 http://www.campania.fip.it - e-mail: giudicespoerivo@campania.fip.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 469 DEL 16/12/2024 Giudice Sportivo Regionale n. 249

CAMPIONATO UNDER 17 MASCHILE GOLD 2024/25

PROVVEDIMENTI GARA 1718 – BASKET CLUB GIUGLIANO – JUVECASERTA 2021

IL GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

Con riferimento alla gara 1718, si dispone la ripetizione della gara per impraticabilità del campo di gioco.

Questo Giudice Sportivo, osserva, tuttavia, che il ripetersi di tale evento in occasione di situazione meteo avverse, impone la necessità, in primo luogo, per la Società Ospitante, di verificare preventivamente la sussistenza di altra struttura idonea e, al tempo stesso, impone una verifica, ai sensi del Titolo II del Regolamento Esecutivo Gare, circa il permanere delle condizioni di agibilità dell'impianto indicato quale luogo di svolgimento delle gare, demandando all'uopo all'Organismo preposto la verifica della sussistenza attuale delle condizioni stesse.

Napoli, 16.12.2024

Il Giudice Sportivo Regionale Domenico Pennelli